МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2018 № 3831

 г. Магадан

О внесении изменений в положение «Об оплате труда

начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города

Магадана», его заместителей и главного бухгалтера, утвержденное

постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2626

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии со статьей 144 Трудового

кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда

в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26

ноября 2012 г. № 2190-р,  постановлением мэрии города Магадана от 28 февраля

2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений

муниципального образования «Город Магадан», их заместителей и главных

бухгалтеров»,   постановлением мэрии города Магадана  от  03 апреля  2018 г. №

800 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Магадан»,

их заместителей  и  главных бухгалтеров»,   руководствуясь  статьями 35.1 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан»,   мэрия  города

Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в положение «Об оплате труда начальника муниципального

казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместителей и

главного бухгалтера», утвержденное постановлением мэрии города Магадана

от 17 августа 2017 г. № 2626, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. раздела 1 дополнить подпунктами 1.4.3., 1.4.4.

следующего содержания:

«1.4.3. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда.

  1.4.4. Выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных

(при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий

(должностей), расширении зон обслуживания, увеличении объёма работы,

исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без

освобождения от работы определённой трудовым договором, сверхурочной

работе, работе в ночное время, выходные и праздничные дни и при

выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных)».

1.2. Пункт 2.4. раздела 2 дополнить подпунктами 2.4.3., 2.4.4.

следующего содержания:

«2.4.3. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или)

опасными условиями труда.

  2.4.4. Выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных

(при выполнении работ различной квалификации, совмещении профессий

(должностей), расширении зон обслуживания, увеличении объёма работы,

исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без

освобождения от работы определённой трудовым договором, сверхурочной

работе, работе в ночное время, выходные и праздничные дни и при

выполнении работ в других условиях, отклоняющихся от нормальных)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю. Гришан